

اخبار

وزیر آموزش و پرورش:

ارزش مسؤولیت پذیری پرستاران را بیش از گذشته درک می کنیم

وزیر آموزش و پرورش در پیمای به مناسبت روز پرستار با تبریک این روزبه پرستاران به‌عنوان رکن مهم و بنیادی نظام سلامت و درمان کشور اظهار کرد: پرستاران با ایثار و گذشت خود در خط مقدم مقابله با کرونا؛ نسیم امیدواری، سلامتی، آرامش و آسایش را به ارمغان می‌آورند. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، متن پیام محسن حاجی میرزایی به شرح زیر است:

«پرستاری حرفه‌ای ارزشمند اما بی‌اخته و صداقت، صبر و بردباری، تخصص و مهارت ست و با طیف وسیعی که درسیطره شغلی خود دارد وظیفه‌ای سنگین و مؤثر در جامعه به شمار می‌آید.

پرستاران به‌عنوان رکن مهم و بنیادی نظام سلامت و درمان باوجود سختی‌ها و ناملایمات، نهایت تلاش خود را در جهت انجام‌وظیفه و خدمت‌رسانی به بیماران به کار می‌گیرند تا با طبیبان، مراقبت و اعتماد بخشی به آنان ادامه مسیر درمان و زندگی را امیدبخش‌تر ترسیم کنند.

این روزها در شرایطی که شیوع کرونا سختی‌های بسیاری را بر جامعه تحمیل کرده است، ارزش مسؤولیت‌پذیری پرستاران را بیش از گذشته درک می‌کنیم، پرستارانی که با ایثار و گذشت خود در خط مقدم مقابله با این بیماری در حال خدمت‌اند تا همچنان نسیم امیدواری و سلامتی در جامعه بوزد و آرامش و آسایش به ارمغان بیاورد. روز پرستار درگاه شمار ملی ما مصادف با ولادت باسعادت حضرت زینب سلام‌الله علیهاست و از ایشان به نام پرستار تمام نیکی‌ها و ارزش‌های مقدس عاشورا یاد می‌شود چراکه با صبر و استقامت، مهر و عاطفه و معرفت و ایمان خود مصائب واقعه عاشورا را پرستاری کردند و منادی انسانیت و آزادی شدند.

اینجانب ضمن تبریک میلاد حضرت زینب سلام‌الله علیها، با قدردانی از تلاش خالصانه و تعهد صادقانه پرستاران، روز پرستار را به شما عزیزان تبریک می‌گویم و از خداوند متعال سلامتی، بهروزی و توفیق روزافزونتان را مسالت دارم.»

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری تاکید کرد:

بیش از ۲ هزار نخبه ایرانی طی سال‌های اخیر به کشور برگشته‌اند

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در چهاردهمین برنامه گفت‌وگوی هفته وزارت آموزش و پرورش، اظهار داشت: برای تقویت و توانمندسازی نیروی انسانی متخصص و دانش‌آموخته که سرمایه‌های اصلی نظام اسلامی هستند، باید آموزش و پرورش و نظامی آموزش عالی کشور هماهنگ‌تر بوده و ارتباط و پیوستگی مستمر داشته باشند.منصور غلامی در چهاردهمین نشست از سلسله نشست‌های گفت‌وگوی هفته که با هدف ایجاد ارتباط و تعامل دوسویه بین وزارت آموزش و پرورش و دستگاه‌های مختلف کشور و با موضوع «گفت‌وگو بر محور تحول» با حضور وزیر آموزش و پرورش، مدیران کل آموزش و پرورش استان‌ها و روسای ۷۶۰ منطقه آموزش و پرورش کشور و یک میهمان ویژه از اعضای هیئت دولت و به صورت ویدئو کنفرانس و از طریق شبکه دانش‌آموز (شاد) برگزار می‌شود، گفت: قبل از انقلاب اسلامی نیاز کشور به کارشناسان و متخصصان به ویژه در صنایع نفت و نظامی از خارج از کشور تأمین می‌شد اما پس از انقلاب شکوهمند اسلامی، نیاز کشور به نیروی انسانی متخصص هیات جدیدی به خود گرفت و از اوایل دهه هفتاد تاکنون، بیش از ۹۰ درصد کارشناسان ارشد و مدیران کشور همه تحصیلات عالی خود را در داخل کشور به سرانجام رسانده‌اند. وی با اشاره به اینکه در هر جا که صحبت از استاد برتر یا متخصص قوی می‌شود، نتیجه پرورش آنان در بستر آموزش و پرورش و سپس آموزش عالی است، ضمن قدردانی از زحمات معلمان و اساتید دانشگاهی، افزود: نظام آموزش عالی کشور علاوه بر آموزش، وظیفه پژوهش را هم برعهده دارد که این موضوع با قوت در دانشگاه‌ها پیگیری می‌شود. وی با اشاره به اینکه از نظر تولیدات علمی همواره رتبه زیر ۲۰ را در دنیا کسب کرده‌ایم، افزود: طی سه سال اخیر، رتبه پانزدهم جهانی را از نظر تولید علم و جایگاه دوم جهانی را نیز از منظر سرعت رشد تولید علم به توجه به شتایی که داشتیم، کسب کرده ایم. غلامی با ابراز خرسندی از افزایش تولید دانش به فناوری طی سال‌های اخیر خاطرنشان کرد: بیش از ۲ هزار نخبه ایرانی طی سال‌های اخیر به کشور برگشته‌اند و در شرکت‌های دانش‌بنیان و با مراکز پژوهشی مشغول شده و در حال صدور دانش به خارج از کشور هستند. وزیر علوم با تأکید بر ضرورت هماهنگی و ارتباط و پیوستگی مستمر بین آموزش و پرورش و محیط‌های دانشگاهی تصریح کرد: در سایه این هماهنگی و پیوستگی است که افق‌های پیشرفت و تولید علم در کشور روشن‌تر خواهد بود. غلامی همچنین پیشنهاد تشکیل کارگروه مشترکی میان وزارتخانه‌های علوم، تحقیقات و فناوری و آموزش و پرورش را مطرح کرد و گفت: زیر نظر این کارگروه می‌توان هدایت تحصیلی خوبی برای دانش‌آموزان انجام داد و این مشکلی که وجود دارد و عموم خانواده‌ها تمایل دارند فرزندانشان به سمت رشته‌های به اصطلاح درآمدزا سوق داده شوند را تا حدودی مرتفع کرد و همچنین برنامه‌ریزی تحصیلی خوبی را پیش برد. وی با اعلام آمادگی برای ارائه خدمات مشاوره‌ای در این زمینه گفت: تا توجه به تحولی که در حوزه فناوری کشور اتفاق افتاده است و در این مسیر شتاب فراوان وجود دارد، وظیفه معلمان و همچنین اساتید دانشگاه‌ها سنگین‌تر و سخت‌تر می‌شود و ضرورت دارد هنگام با این تحول دانش و مهارت آنان نیز بازآموزی شود.

وزیر بهداشت، در مراسم روز پرستار که به صورت مجازی برگزار شد، چند خبر خوب به پرستاران داد و از زحمات آنان در بحران کرونا، تقدیر کرد.

سعید نمکی، با بیان اینکه من در مقابل همه جامعه بهداشت و درمان و نظام سلامت کشور سر تعظیم فرو می‌آورم، گفت: امروز دیگر روز پرستار را فقط روز پرستار نمی‌بینم. همانطور که روز پزشک، داروساز، علوم آزمایشگاهی و... را دیگر تنها مختص این افراد نمی‌بینم، بلکه این روزها متعلق به همه جامعه پزشکی است. زیرا در این مدت جامعه پزشکی و نظام سلامت ثابت کرد که همه در کنار هم و به عنوان ید واحد در خدمت مردم هستند. این عظمت، همبستگی و وفای در جامعه پزشکی و در تاریخ این مملکت ثبت شد و حرمت و عزت این جامعه را مردم از کودک و بزرگ و در نسل‌های آتی در قلب، روح و ذهن و صفحات تاریخ این مملکت خواهد ماند. روز پرستار را به این عزیزان تبریک می‌گویم.

وی ادامه داد: گرچه امروز دلم نمی‌آید از آنچه که درباره مسائل مادی برای این عزیزان دنبال می‌کنیم، حرفی بزنم، اما به هر حال زندگی خرج دارد و متأسفانه گاهی کرامت انسانی درگیر این مسائل مادی و دنیوی می‌شود. ما تلاش کردیم در این ایام و در سال فخطی منابع اقدامی انجام دهیم.

سیدحسن موسوی چلک ضمن بررسی لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ و سهم حوزه‌های اجتماعی در این لایحه بیان کرد: انتظار می‌رفت که در لایحه بودجه سال آینده، برخی از بخش‌هایی که دغدغه حاکمیت و مردم است مورد توجه بیشتری قرار می‌گرفت، امروز کمتر کسی است که نگران آسیب‌های اجتماعی مانند اعتیاد و شرایط نامناسب مردم در محلات ناکارآمد شهری و حاشیه‌نشینی نباشد.

وی با اشاره به وضعیت اعتیاد در کشور تصریح کرد: براساس آمار ستاد مبارزه با مواد مخدر در حال حاضر چهار میلیون و ۴۰۰ هزار نفر در کشور با اعتیاد درگیر هستند که ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر از آنها معتاد دائمی هستند و تاثیری که مواد مخدر روی کودک‌آزاری‌ها، همسرآزاری، سرقت‌ها، طلاق و سایر جرائم بر جای می‌گذارد غیرقابل کتمان است. از سوی دیگر بخش قابل توجهی از زندانیان با موضوع

سختگوی دولت گفت: در تاریخ معاصر ما سختی و تلخی زیاد دیدیم، اما این دوران، دوران بی نظیری بوده است چرا که دو وپروس را باهم تحمل کردیم و با آنها مقابله می‌کنیم. هم وپروس تحریم و هم وپروس کرونا زندگی ما را تلخ کرد. « علی ربیعی» روز یکشنبه در مراسمی که به مناسبت بزرگداشت روز پرستاردر بیمارستان لواسانی تهران برگزارشد، افزود: امروز با حضور در این بیمارستان احترام، سلام و ادب و سیاست‌گزاری خود را به همه پرستاران کشور اعلام می‌کنیم و از همین‌جا سلام هیات دولت را به همه آنهایی که در این ۱۰ ماه نه تنها از جان فیزیکی خود بلکه از روح و روان خود مایه گذاشتند تا دیگران به سلامت و آرامش برسند ابلاغ می‌کنیم.

وی ادامه داد: تاریخ هر جامعه‌ای ورق زدن و روزشمار تقویم نیست و از هر کس بپرسند که تاریخ زندگی مان چیست شروع به ورق زدن تقویم نمی‌کنیم بلکه افتخارت مهمی که در زندگی‌مان افتاده یادمان می‌آید. تاریخ هر جامعه‌ای با اتفاقاتی که در هر دوره زمانی افتاده نوشته می‌شود. به خصوص بحران‌هایی که جوامع دارند، نقاط عطفی است که تاریخ‌ساز آن جامعه می‌شوند.

ربیعی با بیان اینکه هر مقطعی و هر سختی و هر بحرانی در هر جامعه‌ای قهرمانان خاص خود را داشته است یادآورشد: هیچ جامعه و هیچ نسلی هم بدون قهرمانان ذهنی زندگی نمی‌کند. هر کدام از ما روزهایی در زندگی مان داریم که سایه بر کل روزهای زندگی‌مان می‌اندازد و لحظاتی داریم که



متأسفانه ما یکی از بدترین ایام تاریخ این مملکت را از نظر شرایط اقتصادی داریم، مدیریت می‌کنیم، قحط سالی امسال را در هیچ سالی در تاریخ بعد از انقلاب این کشور نداشتیم. به هر حال من دستی بر آتش بودجه و مسائل مالی داشتم، اما سالی به سختی امسال در نظام اقتصادی کشور نداشتیم؛ چه از نظر ارز و چه از نظر ریال. این تنگنایی که متأسفانه بر ما تحمیل شد، با مضایقی همراه شد که در تهیه نیازهای نظام سلامت اعم از تجهیزات و

رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران با بیان اینکه موضوعات اعتیاد و حاشیه‌نشینی جزء پنج اولویت آسیب‌های اجتماعی کشور به شمار می‌روند، گفت: انتظار می‌رفت که در لایحه بودجه سال ۱۴۰۰، برخی از بخش‌هایی که دغدغه حاکمیت و مردم است مورد توجه بیشتری قرار می‌گرفت، اما به هر حال زندگی خرج دارد و متأسفانه گاهی کرامت انسانی درگیر این مسائل مادی و دنیوی می‌شود. ما تلاش کردیم در این ایام و در سال فخطی منابع اقدامی انجام دهیم.

سیدحسن موسوی چلک ضمن بررسی لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ و سهم حوزه‌های اجتماعی در این لایحه بیان کرد: انتظار می‌رفت که در لایحه بودجه سال آینده، برخی از بخش‌هایی که دغدغه حاکمیت و مردم است مورد توجه بیشتری قرار می‌گرفت، امروز کمتر کسی است که نگران آسیب‌های اجتماعی مانند اعتیاد و شرایط نامناسب مردم در محلات ناکارآمد شهری و حاشیه‌نشینی نباشد.

وی با اشاره به وضعیت اعتیاد در کشور تصریح کرد: براساس آمار ستاد مبارزه با مواد مخدر در حال حاضر چهار میلیون و ۴۰۰ هزار نفر در کشور با اعتیاد درگیر هستند که ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر از آنها معتاد دائمی هستند و تاثیری که مواد مخدر روی کودک‌آزاری‌ها، همسرآزاری، سرقت‌ها، طلاق و سایر جرائم بر جای می‌گذارد غیرقابل کتمان است. از سوی دیگر بخش قابل توجهی از زندانیان با موضوع

امروزناهمصح ایران

در مراسم روز پرستار عنوان شد:

وعده‌های نمکی به پرداخت‌های ویژه و استخدام‌های جدید



دارو هم با بی رحمی و قساوت تحریم‌کنندگان بین المللی همراه شد که سر دسته آن هم آمریکایی‌ها بودند. ما در این سال سخت تلاش کردیم، بیشترین افزایش سنواتی را برای پرسنل بهداشت و درمان کشور رقم بزنیم. در حالی که چنین پدیده‌ای را در تاریخ سال‌های گذشته و افزایشی در این سطح را برای حقوق و مزایای این افراد نداشتیم؛ به طوری که نسبت به آخرین ماه سال ۱۳۹۸، حدود ۱۰۰ درصد افزایش یافت که بار مالی سنگینی هم تحمیل کرد.

یک چهارم جمعیت کشور در محلات ناکارآمد شهری سکونت دارند؛

سهم ناچیز «اعتیاد» و «حاشیه نشینی» در لایحه بودجه ۱۴۰۰

مواد مخدر در ارتباط هستند. این درحالیست که در لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ بودجه حوزه‌های مرتبط با اعتیاد بیش از ۱۱ درصد رشد منفی داشته است.

به گفته وی، بودجه اعتیاد در سال ۹۹، ۵۱۹۲۶۳۱ میلیون ریال بود که در لایحه سال ۱۴۰۰ این رقم به ۴۵۹۷۷۷۵ میلیون ریال رسید.

رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران با اشاره به وضعیت حاشیه‌نشینی در کشور نیز بیان کرد: یک چهارم جمعیت کشور در محلات ناکارآمد شهری سکونت دارند، اما با این وجود بودجه حاشیه‌نشینی در حوزه بخش‌های مربوط به آسیب‌های اجتماعی حدود ۱۳ درصد کاهش یافته است. این موضوع نشان‌دهنده آن است که این مناطق که از حداقل‌های خدمات عمومی برخوردار نیستند، می‌توانند بستر مناسب‌تری برای گسترش آسیب‌های اجتماعی و جرائم باشند.

موسوی چلک همچنین گفت: بودجه ای که در سال ۹۹ برای موضوع حاشیه نشینی در نظر گرفته شد، ۴۰۴۲۳۲۹ میلیون ریال بود که این رقم در لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ به ۳۵۲۰۰۰۰ میلیون ریال رسید و با حدود ۱۳ درصد کاهش همراه بوده است.

ربیعی: اعتبار استخدام ۳۰ هزار پرستار تأمین شد

سختی‌هایی که تحمل کردیم در صد سال گذشته بی‌سابقه بود

باشیم داریم، بیش از هر دوره‌ای باید سایه سار هم باشیم. بیش از هر دوره‌ای باید تن‌هایمان را تکیه‌گاه دیگران کنیم کما اینکه در دوره‌های تاریخی با این روحیات توانستیم عبور کنیم.

ربیعی با بیان اینکه نظام پرستاری ما در این دوران نماد و الگوی خوبی را به منصفه ظهور رساندند، گفت: صبر و استقامت یکی از خصوصیات حضرت زینب(س) بود و امروز این ویژگی در نظام و کادر پرستاری ما جلوه‌گر شده است. ما از حضرت زینب چتر حمایتی و عاطفه را بیشتر از همه می‌شناسیم. امروز هم شاهد هستیم که این روحیه و حالت عاطفی در پرستاران ما موج می‌زند.

وی ادامه داد: جنبه دیگر شخصیت حضرت زینب (س) عبور از بحران با نگاه مهربان به افراد آسیب‌دیده برای عبور دادن از بحران است که این خصوصیت امروز در جامعه پرستاری مشاهده می‌کنیم. امسال نامگذاری روز پرستار با تولد حضرت زینب (س) پیش از هر دوره دیگری جلوه گری خود را نشان می‌دهد. دستیار ارتباطات اجتماعی رییس جمهوری با اشاره به موضوع جبران خدمت پرستاران گفت: تعداد پرستاران نسبت به تخت پرستاران کم است ما باید تعداد بیشتری پرستار نسبت به تخت‌ها داشته باشیم.

وی یادآورشد: برای جذب ۷هزار نفر قبلاً تأمین اعتبار شد که به زودی آزمون آن را با رعایت پروتکل‌های بهداشتی انجام خواهد شد. علاوه بر این مجوز تأمین اعتبار برای ۳۰ هزار نفر دیگر صورت گرفته شد که آزمون آن بعداً اعلام می‌شود

معاون وزیر ورزش و جوانان:

افزایش وام ازدواج تا کنون منجر به افزایش امر ازدواج نشده است

کویود ۱۹ قابل تأمین است یا خیر؟ تندگویان معتقد است که علت و میزان افزایش وام ازدواج باید به صورت ریشه‌ای بررسی و به آن پاسخ داده شود که افزایش وام ازدواج بر مبنای چه تناسبی و برای پاسخگویی به چه اتفاقی انجام می‌شود؟ همچنین رقم اقساطی که زوجین با افزایش رقم وام ازدواج به ۸۰ میلیون تومان و بازپرداخت ۸ ساله بر عهده می‌گیرند به نظر می‌رسد در حدود دو میلیون تومان باشد که خود این رقم نیز از جمله نکات قابل توجهی است که باید در نظر گرفت که آیا زوجهای جوان در ابتدای زندگی قادر به پرداخت آن هستند؟ معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان درباره علت پیشنهاد افزایش وام به رقم ۸۰ میلیون تومان، ادامه داد: علت این افزایش رقم وام ازدواج چیست؟ چرا پیشنهاد افزایش ۵۰ میلیون به ۸۰ میلیون را داده‌اند و چرا بر فرض مثال پیشنهاد ۱۰۰ میلیون داده نمی‌شود؟ منطق پیشنهاد این اعداد چیست؟ و این افزایش وام قرار است کدام بخش از مشکلات جوانان در ازدواج را حل کند؟ ما بارها درباره این موضوعات سوال کرده‌ایم اما پاسخ مناسبی به آن داده نشده است.

به گفته وی، کمک‌های مقطعی در بحث افزایش وام ازدواج نتوانسته منجر به افزایش امر ازدواج در کشور شود و علیرغم افزایش هرساله وام ازدواج شاهد آمار رو به کاهش ازدواج و افزایش تبعات آن بوده ایم.

تندگویان همچنین درباره پیشنهاد اعطا وام ۲۰ میلیون تومانی در جهت فرزندآوری گفت: در بحث فرزند آوری پیشنهاد من این است

نمکی افزود: برای جامعه شریف پرستاری هم از امروز ۵۰ درصد فوق‌العاده ویژه را در احکام لحاظ خواهیم کرد. در عین حال به معاونین توسعه، درمان و پرستاری ابلاغ کردم که برای پرستاران علاوه بر کارانه از ابتدای سال برای عزیزانی که در بخش‌های کرونا کار می‌کردند، فوق‌العاده ویژه دیگری را به عنوان سختی کار لحاظ کنیم که گرچه رقم‌ها بالا نیست، اما در وسیع خودمان بتوانیم سبیلی از قدرشناسی خودمان را خدمت این عزیزان اعلام کنیم.

وی افزود: ضمن اینکه امسال ۲۰ هزار مورد استخدام در جامعه پرستاری را داریم که بعد از سال‌های بعد از انقلاب اولین بار در کشور چنین اقدامی را انجام می‌دهیم و اولویت‌مان هم با پرستارانی است که به عنوان شرکتنی و قراردادی در مجموعه‌های وزارت بهداشت زحمت می‌کشیدند و با اولویت پرستارانی که در بخش‌های کرونا زحمت می‌کشیدند، اما باز هم می‌دانیم که کافی نیست و امیدواریم بتوانیم قدم‌هایی را برای قدردانی مادی و معنوی از این قشر عزیز گام برداریم.

وی با بیان اینکه به همه شهدا اعم از شهدای دفاع مقدس، مدافع سلامت و به خصوص شهدای پرستاری که در این راه جان‌شان را نثار کردند، درود می‌فرستم، گفت: امیدوارم که با عزیزان مورد وثوق حق تعالی همنشین و همراه باشند.

اجتماعی

شماره ۳۱۱۱

خبر کوتاه

رنگ و بوی یلدا بر تن میدان کمال الملک منطقه ۲۱ نشست

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ از آذین بندی میدان کمال الملک و المان شهری میوه انار واقع در این میدان در آستانه طولانی ترین شب سال؛ شب بلند یلدا خبر داد.

به گزارش امتیاز، مهدی صباغ زاده معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان این خبر گفت: شب یلدای امسال به دور از دورهمی های هرساله برگزار می شود و همین امر مساله مهم زیباسازی و آذین بندی معابر شهری را دارای اهمیت بالاتری کرده است. وی افزود: استقرار المان های مختلفی در میدان کمال الملک منطقه۲۱ یکی از مهمترین میداین ورودی غربی پایتخت است، همیشه در مناسبت های ملی-مذهبی با آذین بندی و بهره گیری از نور و رنگ، نگاه رهگذاران را به خود جلب می کند. صباغ زاده یادآور شد: المان انار میدان کمال الملک امسال برای نخستین بار با پارچه ای قرمز رنگ پوشانده شد تا حجمی واقعی از این میوه بهشتی که نماد شب یلدا در بین ایرانیان است را به تصور بکشد.

تجلیل از پرستاران بیمارستان شهدای گمنام در منطقه ۱۵

محمدی شهردار منطقه با حضور در بیمارستان شهدای گمنام ضمن تبریک میلاد حضرت زینب (س) و روز پرستار ، از زحمات ده ماهه پرستاران این بیمارستان با اهدای لوح و گل تقدیر کرد.

به گزارش امتیاز، وی در این مراسم با قدردانی اقدامات انجام شده توسط کادر درمان این بیمارستان طی مدت گذشته گفت: امروز به واسطه تلاش های شما پیک بیماری طی شده و وضعیت شهروندان منطقه نسبت به قبل بهتر شده است.

حجه الاسلام معراجی رییس امور مساجد منطقه نیز با حضور در این مراسم به نمایندگی از ائمه جمعه مساجد با تبریک این روز و خداقوت به پرستاران افزود: ثواب یک شب پرستاری از بیمار بسیار زیاد است و شما که در طول خدمت این کار سخت را پذیرفتید، در زمره برگزیدگان هستید.

لازم به ذکر است که بیمارستان شهدای گمنام در جنوب شرق تهران مرکز کرونایی های این منطقه بود و در طول ده ماهه گذشته خدمات بسیاری را به شهروندان ارائه کردند. در این روز همچنین معاون اجتماعی بیمارستان، با استقرار کاروان مولودی خوانی در حیاط بیمارستان، برای پرسنل بیمارستان برنامه مفرح اجرا کردند و به آنان خداقوت گفتند.

معاون شهردار منطقه ۴خبر داد:

توزیع بسته های یلدایی بین خانواده های نیازمند شمال شرق تهران

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ تهران از برپایی پویش یلدای کریمانه خبر داد و گفت: به مناسبت شب یلدا حدود ۱۵۰ بسته حمایتی بین خانواده های نیازمند منطقه اهدا شد.

به گزارش امتیاز؛ «محمد خادمی» با تبریک فرارسیدن میلاد با سعادت حضرت زینب (س) و شب یلدا افزود: با مشارکت مرکز خیریه پرتو محبا حدود ۱۵۰ بسته حمایتی به مناسبت شب یلدا به خانواده های تحت پوشش این مرکز به عنوان « یلدای کریمانه» با رعایت پروتکل های بهداشتی اهدا شد.

او در ادامه از توزیع سبدهای یلدایی در مددسرای منطقه ۴ خبر داد و گفت: توزیع سبدهای یلدایی در بین مددجویان مددسرای ممین علی از دیگر اقدامات در شب یلدا است. معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۴ با تأکید بر اهمیت ایجاد حس شور و نشاط در میان گروه های اجتماعی دور از کانون خانواده به دلیل شیوع ویروس کرونا گفت : به همین منظور با مشارکت مجموعه فرهنگی خادمین فاطمی (س) و کانون های ادبی برای سرای محلات ، از خانواده شهداء و شهدای مدافع سلامت دلجویی و بازدید می‌شود.

خادمی با اشاره به برگزاری مسابقات خوشنویسی و حافظ خوانی در شب یلدا گفت: شاهنامه خوانی و قصه گوئی، اجنای بازبهای قدیمی و آموزنده در بین خانواده در شبکه های اجتماعی ، اجرای مسابقه مجازی عکس و فیلم انتخاب بهترین سفره شب یلدا و برپایی مسابقه مجازی معرفی آداب رسوم اقوام ایرانی در شب یلدا و اهدای جوایز به برگزیدگان از دیگر برنامه های منطقه۴ در این ایام است.

زمان آموزش سربازی همچنان یک ماهه است؟

رییس اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل نیروهای مسلح اعلام کرد که دوره آموزشی سربازان همچنان یک ماهه است.
امیر غلامرضا رحیمی پور درباره مدت آموزش نظامی سربازان که دربی شیوع کرونا در کشور کاهش یافته بود، گفت: برابر تصمیمات ستادکل آموزش و مسلح و به منظور رعایت پروتکل‌های بهداشتی، از ابتدای سال طول دوره آموزش سربازان در پادگان ها و مراکز آموزشی نیروهای مسلح به یک ماه کاهش یافت که این مدت آموزشی کم ماهه است و تغییری نکرده است.وی با بیان اینکه تا زمانی که نگرانی‌ها بابت کرونا در جامعه وجود داشته باشد، این روند ادامه خواهد داشت، گفت: هرگونه تغییر در این مدت به مشمولان و خانواده‌هاان اطلاع رسانی خواهد شد، اما فعلا مدت یک ماهه ادامه خواهد داشت.
رحیمی پور درباره اینکه آیا ممکن است مدت آموزشی در برخی مراکز تغییر کند با احتساب ایام تعطیل چند روزی بر مدت یک ماهه افزوده شود، که البته مدت آن زیاد نیست و چند روز انگشت شمار است.